
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 08.11.2024 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na remont, termomodernizację, 

zmianę sposobu ogrzewania oraz wykonanie programu prac konserwatorskich dla budynków 
znajdujących się w Tarnowie 

Numer postępowania ZP/19/2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1005298 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

08-11-2024 godz
. 

09:30:00 w w siedzibie MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont i termomodernizacja budynku, w tym odtworzenie izolacji poziomej i 
pionowej ścian fundamentowych oraz zmiana sposobu ogrzewania mieszkań na 
instalację centralnego ogrzewania gazowego etażowego i instalację ciepłej 
wody użytkowej, w budynku przy ul. Św. Anny 9 w Tarnowie 

95.940,00 BRUTTO PLN 

2.2 Remont i termomodernizacja budynku, w tym odtworzenie izolacji poziomej i 
pionowej ścian fundamentowych oraz zmiana sposobu ogrzewania mieszkań na 
instalację centralnego ogrzewania gazowego etażowego i instalację ciepłej 
wody użytkowej, w budynku przy ul. Matejki 5 w Tarnowie 

135.300,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Remont i termomodernizacja budynku, w tym odtworzenie izolacji poziomej i pionowej 
ścian fundamentowych oraz zmiana sposobu ogrzewania mieszkań na instalację centralnego 
ogrzewania gazowego etażowego i instalację ciepłej wody użytkowej, w budynku przy ul. Św. Anny 
9 w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
100% 

1. Inwestprojekt-Tarnów Sp. z o.o.  
ul. Sowińskiego 19 
33-100 Tarnów  

89 790,00 zł brutto 

2. JNS Sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 3 
35-111 Rzeszów 

130 134,00 zł brutto 

3. Pracownia Projektowa Struktura  
Łukasz Zgliński Sp.k 
ul. Wyzwolenia 27/213 
43-190 Mikołów 

88 900,00 zł brutto 

 
Część 2 - Remont i termomodernizacja budynku, w tym odtworzenie izolacji poziomej i pionowej 
ścian fundamentowych oraz zmiana sposobu ogrzewania mieszkań na instalację centralnego 
ogrzewania gazowego etażowego i instalację ciepłej wody użytkowej, w budynku przy ul. Matejki 5 
w Tarnowie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena  
100% 

1. Inwestprojekt-Tarnów Sp. z o.o.  
ul. Sowińskiego 19 
33-100 Tarnów  

100 860,00 zł brutto 

2. JNS Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 3 
35-111 Rzeszów 

163 836,00 zł brutto 

3. Pracownia Projektowa Struktura  
Łukasz Zgliński Sp.k 
ul. Wyzwolenia 27/213 
43-190 Mikołów  

144 900,00 zł brutto 

 


